



Do natychmiastowej publikacji: 09.09.2024

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

**GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA OTWARCIE CENTRUM DOSKONAŁOŚCI
PRODUKCJI ROZWIĄZAŃ ENERGETYCZNYCH PRZEZ RAYMOND
CORPORATION I TOYOTA MATERIAL HANDLING W HRABSTWIE BROOME**

***Światowej klasy producent wózków podnośnikowych rozpoczął działalność w
rozbudowanym obiekcie w mieście Kirkwood, gdzie ma powstać do 45 nowych
miejsc pracy***

***Inwestycje władz federalnych i stanu Nowy Jork wpisują się w kompleksową
strategię regionu „Southern Tier Soaring” mającą na celu rewitalizację
społeczności i wzrost gospodarczy z naciskiem na branżę zaawansowanych
rozwiązań do magazynowania energii***

**Zdjęcia Centrum Doskonałości Produkcji Rozwiązań Energetycznych są dostępne
[tutaj](#)**

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś, że Raymond Corporation (znany na całym świecie producent wózków podnośnikowych) i Toyota Material Handling – dwie firmy należące do Toyota Material Handling North America – oficjalnie rozszerzają swoją działalność w regionie Southern Tier. Raymond Corporation przekształci istniejący budynek przy Corporate Drive w mieście Kirkwood w Centrum Doskonałości Produkcji Rozwiązań Energetycznych, co umożliwi firmie i jej spółce macierzystej zwiększenie różnorodności portfolio rozwiązań energetycznych. Decyzja ta ma związek ze stałym wzrostem zapotrzebowania na produkty elektryczne w branży. Firma od wielu lat prowadzi działalność w stanie Nowy Jork, a nowy obiekt pozwoli rozszerzyć jej „zieloną” linię produktów, ponieważ będą tu montowane zaawansowane rozwiązania energetyczne, takie jak akumulatory litowo-jonowe stosowane w wózkach podnośnikowych Raymond. W ramach rozszerzenia działalności firma Raymond Corporation zobowiązała się do utworzenia nawet 45 miejsc pracy. Firma rozpoczęła już proces renowacji, wyposażania i rozruchu w nowym obiekcie, który powinien być w pełni funkcjonalny w 2025 r. Ogłoszenie to wpisuje się w znaczące działania w stanie Nowy Jork i regionie Southern Tier na rzecz rozwoju branży magazynowania energii i zaawansowanych akumulatorów.

„To właśnie dzięki takim przełomowym projektom jak Centrum Doskonałości Produkcji Rozwiązań Energetycznych Raymond Corporation region Southern Tier i cały stan

Nowy Jork są pionierami w dziedzinie produkcji i innowacji” – **powiedziała gubernator Hochul**. „Wspólnie z partnerami federalnymi pracujemy nad tym, aby stan Nowy Jork był światowym liderem w branży innowacyjnych akumulatorów nowej generacji”.

W realizacji projektu pomaga Empire State Development, przekazując do 1 mln USD w postaci ulg podatkowych w ramach programu Excelsior Jobs. Całkowity koszt projektu oszacowano na nieco ponad 15,6 mln USD.

Odnosząca sukcesy na całym świecie firma Raymond Corporation została założona w 1922 r. w miejscowości Greene w hrabstwie Chenango w regionie Southern Tier jako odlewnia. Portfolio produktów firmy stopniowo ewoluowało – w ofercie można było znaleźć pierwsze dwustronne palety drewniane i hydrauliczne ręczne wózki paletowe. Wśród ważnych innowacji technologicznych warto wymienić kompleksowy system zarządzania flotą wózków widłowych iWAREHOUSE®. W 2017 r firma wprowadziła na rynek swój pierwszy wózek podnośnikowy zasilany akumulatorem litowo-jonowym, co było odzwierciedleniem zaangażowania w alternatywne rozwiązania energetyczne. Ponadto firma Raymond Corporation została uhonorowana wieloma nagrodami i wyróżnieniami przez Logistics Hall of Fame, IndustryWeek, National Association of Manufacturers i inne organizacje.

Prezes i dyrektor generalny Raymond Corporation, Michael Field, powiedział: „To oficjalne otwarcie jest kamieniem milowym w rozwoju naszej firmy. Co ważniejsze jednak, stanowi inwestycję w przyszłość, zapewniając nowe miejsca pracy, stymulując wzrost i tworząc szanse na rozwój lokalnej społeczności oraz branży przeladunkowej, a także oferując naszym klientom najwyższej klasy rozwiązania energetyczne dostosowane do ich potrzeb”.

Wiceprezes Toyota Material Handling ds. inżynierii, Josh Linnemann, powiedział: „Naszym celem jest zbudowanie bardziej ekologicznej przyszłości, a ta strategiczna inwestycja pomoże w realizacji tej misji. Co jednak najważniejsze, dokładamy wszelkich starań, aby wyjść naprzeciw zmiennym potrzebom naszych klientów. Nowe Centrum Doskonałości Produkcji Rozwiązań Energetycznych pozwoli zapewnić znaczące korzyści naszym klientom poprzez opracowywanie i produkcję rozwiązań dopasowanych do ich konkretnych preferencji”.

Projekt ten wpisuje się w działania pani gubernator na rzecz promocji rozwiązań energetycznych nowej generacji. W styczniu gubernator ogłosiła, że Amerykańska Krajowa Fundacja Naukowa (U.S. National Science Foundation) wyróżniła inicjatywę New Energy New York (NENY) Storage Engine tytułem regionalnego stymulatora innowacyjności (NSF Engine) w ramach programu prezydenta Bidena „Investing in America”. Zespół NENY Storage Engine, z siedzibą na Uniwersytecie Binghamton w regionie Southern Tier w stanie Nowy Jork, otrzyma do 15 mln USD przez dwa lata i do 160 mln USD w ciągu 10 lat na utworzenie ośrodka zajmującego się opracowywaniem innowacji, adaptacją technologii i kształceniem wykwalifikowanej kadry pracowniczej z myślą o rozszerzeniu możliwości krajowej branży produkcji akumulatorów. Władze stanu Nowy Jork – za pośrednictwem Empire State Development – pokryją do 20

procent kosztów przez pierwsze pięć lat trwania projektu, a także zapewnią dodatkowe wsparcie w ramach odpowiednich programów. Inicjatywa NENY Storage Engine została wybrana, ponieważ stanowi zróżnicowaną, międzysektorową koalicję, której celem jest budowa prężnego ekosystemu stymulującego innowacyjność w zakresie technologii akumulatorów, rozwój kadry pracowniczej i produkcję na potrzeby poprawy bezpieczeństwa narodowego USA i globalnej konkurencyjności.

Lider większości Senatu, Charles Schumer, powiedział: „Oprócz prowadzenia działalności w regionie Southern Tier, Raymond Corporation i Toyota Material Handling North America (TMHNA) utworzyły zaawansowane centrum rozwoju, prototypowania i testowania rozwiązań w zakresie magazynowania energii w hrabstwie Monroe. Centrum badawczo-rozwojowe TMHNA będzie wspólnie z zarządami obiektów zajmujących się magazynowaniem energii w rejonie Rochester wspierać dalsze działania Toyota Industries w zakresie zaawansowanych rozwiązań energetycznych, w tym akumulatorów litowo-jonowych i ogniw paliwowych. Raymond Corporation i TMHNA zatrudniają 2600 pracowników w całym stanie”.

Prezes, dyrektor naczelna i komisarz Empire State Development, Hope Knight, powiedziała: „Rozbudowa ekologicznej gospodarki stanu Nowy Jork jest priorytetem gubernator Kathy Hochul i ESD. Jesteśmy dumni, że możemy wspierać działania Raymond Corporation na rzecz rozwoju alternatywnych rozwiązań energetycznych w branży produkcji wózków podnośnikowych. Cieszymy się też, że firma, która od stu lat prowadzi działalność w regionie Southern Tier, cały czas tworzy szanse gospodarcze i atrakcyjne miejsca pracy dla lokalnej społeczności”.

Przewodniczący Rady Hrabstwa Broome, Jason Garnar, powiedział: „Cieszymy się z rozszerzenia działalności Raymond Corporation w hrabstwie Broome i jesteśmy wdzięczni kierownictwu firmy. Nowy obiekt oznacza cenne miejsca pracy, przyływ nowoczesnych technologii i znaczący impuls dla lokalnej gospodarki. Decyzja Raymond o ekspansji w naszym hrabstwie świadczy o silnej wierze w naszą przyszłość. Dziękujemy gubernator Hochul za konsekwentne wsparcie, dzięki któremu było to możliwe. Liczymy na udaną współpracę z firmą Raymond w kolejnych latach”.

Naczelnik miasta Kirkwood, Lew Grubham, powiedział: „W imieniu Kirkwood witam Raymond Corporation w naszym mieście, w którym działają już takie firmy jak Frito Lay, Fed Ex, Willow Run, Masonite czy Atkore. Cieszymy się, że firma Raymond wybrała Kirkwood na lokalizację swojej ekspansji. Wierzymy, że ta decyzja okaże się korzystna zarówno dla firmy, jak i miasta”.

Informacje o Raymond Corporation

Raymond Corporation, podmiot należący do rodziny firm Toyota Industries, jest wiodącym globalnym dostawcą najlepszych w swojej klasie produktów do transportu materiałów i inteligentnych rozwiązań intralogistycznych. Zintegrowane rozwiązania Raymond w zakresie automatyki, telematyki, rzeczywistości wirtualnej i energii, które są stale rozwijane od ponad 100 lat, wykazały swoją skuteczność w dziedzinie optymalizacji i poprawy efektywności operacji związanych z magazynowaniem i

dystrybucją. Elektryczne wózki widłowe Raymond® są projektowane z myślą o poprawie produktywności i wydajności oraz korzyściach ekologicznych i gospodarczych. Raymond dostarcza rozwiązania dla rynków transportu materiałów i logistyki w Ameryce Północnej i na całym świecie. Misją firmy jest poprawa efektywności, skuteczne zarządzanie i zapewnienie klientom ciągłości działalności poprzez doskonałość operacyjną, nagradzane innowacje i światowej klasy globalną obsługę klienta. Więcej informacji można znaleźć na stronie raymondcorp.com oraz na profilach firmy w serwisach [Facebook](#), [YouTube](#) i [LinkedIn](#).

Informacje o Toyota Material Handling North America

W skład grupy Toyota Material Handling North America (TMHNA), która jest liderem w branży sprzedaży wózków widłowych, wchodzi dwie główne firmy: Toyota Material Handling, Inc. i Raymond Corporation. Jedna trzecia wózków widłowych sprzedawanych w Ameryce Północnej to produkty marki Toyota lub Raymond. W skład TMHNA wchodzi pięć zakładów produkcyjnych o powierzchni prawie 2,5 miliona stóp kwadratowych w następujących lokalizacjach: Columbus (Indiana), Greene (Nowy Jork), Muscatine (Iowa), East Chicago, Indiana i Oakville oraz Ontario (Kanada). Produkują one regały i stelaże oraz ponad 1500 wózków widłowych tygodniowo. Grupa TMHNA uzyskuje przychody na poziomie ponad 4 mld USD rocznie, zatrudnia ponad 15 000 pracowników i ma ponad 300 punktów dealerskich, z których mogą korzystać właściciele produktów Toyota i Raymond w całej Ameryce Północnej. Więcej informacji na temat firmy TMHA można uzyskać na stronie: <https://www.tmhna.com/>.

Przyspieszenie rozwoju regionu Southern Tier

Dzisiejsze ogłoszenie jest częścią programu „Southern Tier Soaring”, który jest kompleksową strategią regionalną mającą na celu stymulowanie dynamicznego wzrostu gospodarczego i rozwoju lokalnej społeczności. Regionalny plan koncentruje się na przyciąganiu utalentowanych pracowników, rozwoju biznesu i wspieraniu zorientowanych na przyszłość innowacji. Więcej informacji można znaleźć [tutaj](#).

Informacje na temat Empire State Development

Empire State Development (ESD) jest główną agencją rozwoju gospodarczego w stanie Nowy Jork (www.esd.ny.gov). Misją ESD jest promowanie dynamicznej i rozwijającej się gospodarki, zachęcanie do tworzenia nowych miejsc pracy i możliwości gospodarczych, zwiększanie dochodów stanu i jego gmin oraz wkład w rozwój stabilnych i zróżnicowanych gospodarek lokalnych. Dzięki wykorzystaniu pożyczek, dotacji, ulg podatkowych i innych form pomocy finansowej, ESD dąży do zwiększenia inwestycji i rozwoju prywatnych przedsiębiorstw, aby pobudzić tworzenie miejsc pracy i wspierać dobrze prosperującą społeczność w całym stanie Nowy Jork. ESD jest również główną agencją administracyjną nadzorującą Regionalne Rady Rozwoju Gospodarczego oraz marketing „I LOVE NY”, kultowej marki turystycznej stanu. Więcej informacji na temat Regionalnych Rad Rozwoju Gospodarczego i Empire State Development można znaleźć na stronach www.regionalcouncils.ny.gov i www.esd.ny.gov.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418
Zarejestruj się, aby otrzymywać najnowsze informacje z biura gubernatora: ny.gov/signup | Wyślij SMS o
treści NEW YORK na numer 81336

[ZREZYGNUJ](#)